
 in vigore dal 1° Agosto 2025

ORARI linea 001 SCAFATI - NAPOLI                                                                     

DA SCAFATI
Numero corse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Validità Ord Ord* Fer5 Fer5 Ord* Ord* Ord Ord Ord Ord Ord Fer6 Fest Fest Fer6 Ord Ord Fest Fer6 Ord Ord Ord Ord Ord Ord

Scafati - Piazza Melchiade, Capolinea 4:30 6:00 6:30 6:35 7:00 8:00 9:00 10:00 I 11:00 12:00 13:00 13:15 14:00 14:30 15:00 16:00 I I 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:20

Pompei  - Via Plinio alt. Villa Misteri 4:36 6:12 6:42 6:52 7:12 8:12 9:13 10:13 I 11:13 12:13 13:13 13:32 14:17 14:43 15:13 16:13 I I 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:31

Torre Annunziata - Via Plinio EAVBUS 4:37 6:13 6:43 6:54 7:15 8:13 9:15 10:15 I 11:15 12:15 13:15 13:34 14:19 14:45 15:15 16:15 I I 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:32

Torre Annunziata - Novartis I I I I I I I I 10:10 I I I I I I I I 16:00 16:10 I I I I I I

Torre Annunziata - Imbriani 4:38 6:14 6:44 6:56 7:17 8:14 9:17 10:17 10:20 11:16 12:17 13:16 13:35 14:20 14:46 15:17 16:17 16:10 16:20 17:17 18:17 19:17 20:17 21:16 22:33

Torre Annunziata - Via V.Veneto Staz EAV 4:42 6:20 6:50 7:03 7:25 8:20 9:22 10:22 10:25 11:20 12:21 13:20 13:41 14:26 14:50 15:21 16:21 16:15 16:27 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:37

Torre Annunziata - C.so Umberto alt. Via Viuli 4:45 6:25 6:55 7:09 7:30 8:25 9:25 10:25 10:32 11:25 12:25 13:25 13:49 14:34 14:55 15:25 16:25 16:22 16:36 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:41

Torre del Greco -  Leopardi 4:47 6:32 7:02 I 7:36 8:39 9:39 10:39 10:38 11:39 12:39 13:39 13:55 14:40 15:09 15:39 16:39 16:28 16:44 17:39 18:39 19:39 20:39 21:34 22:44

Torre del Greco -   S. Antonio 4:51 6:40 7:10 I 7:48 8:52 9:48 10:48 10:44 11:48 12:48 13:48 14:05 14:50 15:18 15:48 16:48 16:34 16:52 17:48 18:48 19:48 20:48 21:43 22:48

Torre del Greco -  Via Marconi, rif Staz EAV I 6:49 7:18 I 7:57 9:04 I I I I I I 14:11 14:56 I I I I I I I I I I I

Torre del Greco - Montedoro I I I I I I I I 10:50 I I I I I I I I 16:40 17:00 I I I I I I

Ercolano - Scavi 5:05 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Portici  - P.zza S.Ciro 5:15 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Napoli  - Porta Nolana Staz EAV 5:30 I I I I I 10:25 11:25 I 12:25 13:25 14:25 14:40 15:25 15:55 16:25 17:25 I I 18:15 19:25 20:25 21:25 22:15 23:30

Napoli  - P.zza Municipio I 7:10 7:40 7:45 8:30 9:40 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

DA NAPOLI
Numero corse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Validità Ord Ord Ord Ord Ord Fer5 Ord Ord Ord Ord Ord Ord Fer5 Ord Ord Fest Fer6 Ord Ord Ord Ord Ord Ord Ord

Napoli  - Porta Nolana Staz EAV I 6:00 6:30 7:00 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 I 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 16:15 17:00 I 18:00 19:00 20:00 21:00 22:30

Napoli - Centro Direzionale I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Napoli - Via G. Ferraris I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Torre del Greco - Montedoro 4:55 I I I I I I I I 11:10 I I I I I I I I 17:10 I I I I I

Torre del Greco - Via Marconi, rif Staz EAV 5:00 6:20 6:55 7:25 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 11:15 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 16:40 17:25 17:15 18:25 19:25 20:25 21:25 22:53

Torre del Greco -   S. Antonio 5:09 6:29 7:05 7:35 8:35 9:05 9:35 10:35 11:35 11:24 12:35 13:35 14:05 14:35 15:35 16:35 16:50 17:35 17:24 18:35 19:35 20:35 21:35 23:05

Torre del Greco - Via Nazionale, Ponte Gatta 5:13 6:33 7:11 7:41 8:41 9:11 9:41 10:41 11:41 11:28 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 16:56 17:41 17:28 18:41 19:41 20:41 21:41 23:09

Torre del Greco - Leopardi 5:16 6:36 7:15 7:45 8:45 9:15 9:45 10:45 11:45 11:31 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:00 17:45 17:31 18:45 19:45 20:45 21:45 23:12

Torre Annunziata -  C. Umberto I 5:21 6:40 7:20 7:50 8:50 9:20 9:50 10:50 11:50 11:36 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:05 17:50 17:36 18:50 19:50 20:50 21:50 23:15

Torre Annunziata - Via Veneto alt. Staz EAV 5:25 6:45 7:27 7:57 8:57 9:27 9:57 10:57 11:57 11:40 12:57 13:57 14:27 14:57 15:57 16:57 17:12 17:57 17:40 18:57 19:57 20:57 21:57 23:22

Torre Annunziata - Imbriani 5:29 6:50 7:34 8:04 9:04 9:34 10:04 11:04 12:04 11:44 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 17:19 18:04 17:44 19:04 20:04 21:04 22:04 23:27

Torre Annunziata - Novartis 5:30 I I I I I I I I 11:45 I I I I I I I 17:45 I I I I I

Torre Annunziata -  Via Plinio df. EAVBUS I 6:51 7:36 8:06 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 I 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 17:20 18:05 I 19:05 20:05 21:05 22:05 23:28

Pompei - Via Plinio, Villa Misteri I 6:53 7:40 8:10 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 I 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 17:25 18:10 I 19:10 20:10 21:10 22:10 23:31

Scafati - Piazza Melchiade, Capolinea I 7:00 7:50 8:20 9:25 9:55 10:25 11:25 12:25 I 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 17:40 18:25 I 19:25 20:20 21:20 22:20 23:40

Legenda validità:  Ord=si effettua tutti i giorni; Ord*=la domenica arriva a Napoli Porta Nolana; Fer6= Dal lunedì al sabato; Fer5= Dal lunedì al venerdì;Fest = Solo domeniche e festivi

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial



 

Percorso Scafati - Napoli Staz EAV (via esterna) Percorso Napoli Staz EAV - Scafati (via V.Veneto)

Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata

Scafati  Piazza Melchiade Napoli  Porta Nolana Staz EAV

Scafati  P.zza V. Veneto Napoli  P.zza Garibaldi, Hotel Terminus

Scafati  C.so Umberto I, ang. Giovanni XXIII Napoli  Via G. Ferraris ex garage Grilli

Scafati  Via Martiri D'Ungheria, Scuola Torre del Greco  Variante Scappi, df 3398

Scafati  Via Martiri D'Ungheria, 78 Torre del Greco  Variante Scappi, df 7

Scafati  Via Martiri D'Ungheria, 130 Torre del Greco  Via De Nicola, df 9

Pompei  Via Lepanto, 261 df Pretura Torre del Greco  Via Marconi, 68 Bottazzi

Pompei  V.le Mazzini, 115 Hotel Calypso Torre del Greco  Via Marconi, 30 staz EAV

Pompei  V.le Mazzini, df ERG Torre del Greco  Via Circumvallazione,101

Pompei  V.le Mazzini, ponte dopo F.S. Torre del Greco  Via Circumvallazione,139

Pompei  V.le Mazzini, df GS Torre del Greco  Via Circumvallazione, Scuole

Pompei  Via Plinio, df Casa del Corallo Torre del Greco  Via Circumvallazione,221

Torre Annunziata  Croce Pasella, alt. Villa Misteri Torre del Greco  Via Purgatorio, 71 Ospizio

Torre Annunziata  Via Plinio, 239 df Italtubi Torre del Greco  Via Purgatorio, 107 Cimitero

Torre Annunziata  Via Plinio, 127 Torre del Greco  Via Nazionale, 121 S. Antonio

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 36 Ina Casa dopo chiesa S.Alfonso Torre del Greco  Via Nazionale, 221 S. Vito

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 110 p.co Trieste Torre del Greco  Via Nazionale, 283 Epitaffio

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 154 df bar Palma Torre del Greco  Via Nazionale, 377 Lava Troia

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 238 Casillo Torre del Greco  Via Nazionale, 405 Ina Casa

Torre Annunziata  Via V. Veneto, CONAD Torre del Greco  Via Nazionale, ponte della Gatta

Torre Annunziata  Via V. Veneto rif. Staz. EAV Torre del Greco  Via Nazionale, 557 T. Fiorillo

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 416 Bosco d. M. Torre del Greco  Via Nazionale, 599 Clinica

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 464 Torre del Greco  Via Nazionale, 675 Comune

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 504 Viviano Torre del Greco  Via Nazionale, 715 Villa Prota

Torre Annunziata  Via Simonetti, df 86 Torre del Greco  Via Nazionale, 793 Poste

Torre Annunziata  Via Simonetti, Ina Casa Torre del Greco  Via Nazionale, 865 Leopardi

Torre Annunziata  C.so Umberto I, 250 Torre del Greco  Via Nazionale, 911 Villa Inglese

Torre del Greco  Via Nazionale, 978 Viuli Torre del Greco  Via Nazionale, 919 Club Oplonti

Torre del Greco  Via Nazionale, 930 df Pagliarone Torre del Greco  Via Nazionale, 945 S.M.S.

Torre del Greco  Via Nazionale, 882 df V. Inglese Torre Annunziata  C.so Umberto I, 347

Torre del Greco  Via Nazionale, 814 bar Cutolo Torre Annunziata  Via Simonetti, INA CASA

Torre del Greco  Via Nazionale, 770 df Poste Torre Annunziata  Via Simonetti, incr.

Torre del Greco  Via Nazionale, alt. V. Leopardi Torre Annunziata  Via V. Veneto, Cesaro

Torre del Greco  Via Nazionale, 674 df Comune Torre Annunziata  Via V. Veneto, 457 mobli La Torre

Torre del Greco  Via Nazionale, 574 df Clinica Torre Annunziata  Via V. Veneto, 413 Via 4 Novembre

Torre del Greco  Via Nazionale, 512 fotografo Torre Annunziata  Via V. Veneto rif. df Staz EAV

Torre del Greco  Via Nazionale, 470 Farmacia Boscia Torre Annunziata  Via V. Veneto, 263 Autoricambi

Torre del Greco  Via Nazionale, 408 df Ina Casa Torre Annunziata  Via V. Veneto, 205 df Casillo

Torre del Greco  Via Nazionale, 370 df Lava Troia Torre Annunziata  Via V. Veneto, 119 bar Palma

Torre del Greco  Via Nazionale, 274 Via del Monte Torre Annunziata  Via V. Veneto, 95 ang. Via Pastore

Torre del Greco  Via Nazionale, 184 df Scuola Torre Annunziata  Via V. Veneto, Agip

Torre del Greco  Via Nazionale, 100 S. Antonio Torre Annunziata  Via Plinio, df ex Dep. Autolinee

Torre del Greco  Via Nazionale, 22 ESSO Torre Annunziata  Via Plinio, df 227 Italtubi

Torre del Greco  Via Purgatorio, 98 ex Mercato Torre Annunziata  Via Plinio, 162

Torre del Greco  Via Circumvallazione (parcheggio) Pompei  Via Plinio, 159 df mobilificio

Torre del Greco  Via Circumvallazione, 184 Scuola Pompei  Via Plinio, Villa Misteri

Torre del Greco  Via Circumvallazione, 94 Farmacia Pompei  V.le Mazzini, 2 Magazzini GS

Torre del Greco  Via Circumvallazione, 68 Pompei  V.le Mazzini, ponte prima F.S.

Torre del Greco  Via Circumvallazione, INA CASA Pompei  V.le Mazzini, Erg

Ercolano  Scavi, 222 Pompei  Via Mazzini, df Astoria

Portici  P.zza S. Ciro Pompei  Via Acquasalsa, df liceo Pascal

Portici  Croce del Lagno, 364 Scafati  C.so Nazionale, 357

Napoli  C.so S. Giovanni, 264 Scafati  C.so Nazionale, 209 Farmacia

Napoli  Via Marina, 59 usc. A3 Scafati  Via Diaz, 100

Napoli  Via Gianturco, Staz EAV Scafati  Piazza Melchiade

Napoli  Via G. Ferraris, incr. Marino Shell

Napoli  Via G. Ferraris, df INPS

Napoli  P.zza Garibaldi, FFSS

Napoli  P.zza Garibaldi

Napoli  Porta Nolana Staz EAV

Scafati - Napoli Staz EAV (via A3)

giunti in 
Comune Descrizione fermata
Torre del Greco  Via Circumvallazione, 68

Torre del Greco  Via Marconi, 39 rif Staz EAV

Torre del Greco  Via Marconi, df Bottazzi

Torre del Greco  Via De Nicola, 9

Torre del Greco  Via Scappi, 7

Torre del Greco  Variante Scappi incr. Via Cavallo

Napoli  Via G. Ferraris, df INPS

Napoli  P.zza Garibaldi, FFSS

Napoli  P.zza Garibaldi

Napoli  Porta Nolana Staz EAV

FERMATE linea 001 NAPOLI - SCAFATI  

DA SCAFATI DA NAPOLI



 
FERMATE linea 001 NAPOLI - SCAFATI  

Percorso da Scafati a Napoli P.zza Municipio
Percorso da Napoli - Centro Direzionale - Scafati

giunto in 
Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata

Torre del Greco  Via Nazionale, 22 ESSO Napoli  Porta Nolana Staz EAV

Torre del Greco  Via Purgatorio, 98 ex Mercato Napoli  P.za Garibaldi, df statua (corsia preferenziale)

Torre del Greco  Via Circumvallazione (parcheggio) Napoli  C. Meridionale Palazzo Ferrovia

Torre del Greco  Via Circumvallazione, 184 Scuola Napoli  Centro Direzionale, direz. Aulisio

Torre del Greco  Via Circumvallazione, 94 Farmacia Napoli  Via G. Ferraris, incr. Marino Shell

Torre del Greco  Via Circumvallazione, 68 Torre Annunziata  C.so Umberto I, 347

Torre del Greco  Via Marconi, 39 rif Staz EAV Torre Annunziata  C.so Umberto I, 255

Torre del Greco  Via Marconi, df Bottazzi Torre Annunziata  C.so Umberto I, 219 Benetton

Torre del Greco  Via De Nicola, 9 Torre Annunziata  Via Maresca, 26

Torre del Greco  Via Scappi, 7 Torre Annunziata  Via V. Veneto, Cesaro

Torre del Greco  Variante Scappi incr. Via Cavallo e prosegue su proprio percorso 
Napoli  Via G. Ferraris, df INPS

Napoli  P.za Garibaldi, FFSS

Napoli  P.za Garibaldi

Napoli  C.so Umberto, alt. Ascalesi

Napoli  P.za N. Amore 

Napoli  Piazza L. Bovio

Napoli  Via Sanfelice

Napoli  P.za Municipio, Palazzo S. Giacomo

Napoli  Via Marina, ang. P.za Municipio

Percorso
Torre Annunziata Novartis - Torre del 

Greco Montedoro
Percorso

Torre del Greco Montedoro - Torre 

Annunziata Novartis

Comune Descrizione fermata Comune Descrizione fermata
Torre Annunziata  Via Provinciale Schito, Novartis Torre del Greco  Via Montedoro CL

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 36 Ina Casa dopo chiesa S.Alfonso Torre del Greco  Via Montedoro, 68

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 110 p.co Trieste Torre del Greco  Via Montedoro, 46

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 154 df bar Palma Torre del Greco  Via Montedoro, df 23

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 238 Casillo Torre del Greco  Via Tironi, 1

Torre Annunziata  Via V. Veneto, CONAD Torre del Greco  Via De Nicola, df 9

Torre Annunziata  Via V. Veneto rif. Staz. EAV Torre del Greco  Via Marconi, 68 Bottazzi

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 416 Bosco d. M. Torre del Greco  Via Marconi, 30 staz EAV

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 464 Torre del Greco  Via Circumvallazione,101

Torre Annunziata  Via V. Veneto, 504 Viviano Torre del Greco  Via Circumvallazione,139

Torre Annunziata  Via Simonetti, df 86 Torre del Greco  Via Circumvallazione, Scuole

Torre Annunziata  Via Simonetti, Ina Casa Torre del Greco  Via Circumvallazione,221

Torre Annunziata  C.so Umberto I, 250 Torre del Greco  Via Purgatorio, 71 Ospizio

Torre Annunziata  Via Prota, df 71 Torre del Greco  Via Purgatorio, 107 Cimitero

Torre Annunziata  Via Prota, df 37 Torre del Greco  Via Nazionale, 121 S. Antonio

Torre Annunziata  Via Prota, 13 Torre del Greco  Via Nazionale, 221 S. Vito

Torre Annunziata  Via Nazionale, 1018 Torre del Greco  Via Nazionale, 283 Epitaffio

Torre del Greco  Via Nazionale, 978 Viuli Torre del Greco  Via Nazionale, 377 Lava Troia

Torre del Greco  Via Nazionale, 930 df Pagliarone Torre del Greco  Via Nazionale, 405 Ina Casa

Torre del Greco  Via Nazionale, 882 df V. Inglese Torre del Greco  Via Nazionale, ponte della Gatta

Torre del Greco  Via Nazionale, 814 bar Cutolo Torre del Greco  Via Nazionale, 557 T. Fiorillo

Torre del Greco  Via Nazionale, 770 df Poste Torre del Greco  Via Nazionale, 599 Clinica

Torre del Greco  Via Nazionale, alt. V. Leopardi Torre del Greco  Via Nazionale, 675 Comune

Torre del Greco  Via Nazionale, 674 df Comune Torre del Greco  Via Nazionale, 715 Villa Prota

Torre del Greco  Via Nazionale, 574 df Clinica Torre del Greco  Via Nazionale, 793 Poste

Torre del Greco  Via Nazionale, 512 fotografo Torre del Greco  Via Nazionale, 865 Leopardi

Torre del Greco  Via Nazionale, 470 Farmacia Boscia Torre del Greco  Via Nazionale, 911 Villa Inglese

Torre del Greco  Via Nazionale, 408 df Ina Casa Torre del Greco  Via Nazionale, 919 Club Oplonti

Torre del Greco  Via Nazionale, 370 df Lava Troia Torre del Greco  Via Nazionale, 945 S.M.S.

Torre del Greco  Via Nazionale, 274 Via del Monte Torre del Greco  Via Nazionale, 1005

Torre del Greco  Via Nazionale, 184 df Scuola Torre del Greco  Via Prota, 23

Torre del Greco  Via Nazionale, 100 S. Antonio Torre Annunziata  Via Prota, df 37

Torre del Greco  Via Nazionale, 22 ESSO Torre Annunziata  C.so Umberto I, 347

Torre del Greco  Via Purgatorio, 98 ex Mercato Torre Annunziata  Via Simonetti, INA CASA

Torre del Greco  Via Circumvallazione, 184 Scuola Torre Annunziata  Via Simonetti, incr.

Torre del Greco  Via Circumvallazione, 94 Farmacia Torre Annunziata  Via V. Veneto, Cesaro

Torre del Greco  Via Marconi, 39 staz EAV Torre Annunziata  Via V. Veneto, 457 mobli La Torre

Torre del Greco  Via Marconi, df Bottazzi Torre Annunziata  Via V. Veneto, 413 Via 4 Novembre

Torre del Greco  Via De Nicola, 9 Torre Annunziata  Via V. Veneto rif. df Staz EAV

Torre del Greco  Via Tironi,2 Torre Annunziata  Via V. Veneto, 95 ang. Via Pastore

Torre del Greco  Via Montedoro, df 10 Torre Annunziata  Via V. Veneto, Agip

Torre del Greco  Via Montedoro, 25 Torre Annunziata  Via Provinciale Schito, Novartis

Torre del Greco  Via Montedoro, 37

Torre del Greco  Via Montedoro, 41

Torre del Greco  Via Montedoro, Osp. Maresca

Torre del Greco  Via Montedoro, 45

Torre del Greco  Via Montedoro, 59

Torre del Greco  Via Montedoro, df 59

Torre del Greco  Via Montedoro CL


